ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 27  tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ......................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 512/KH-BQLDA ngày 27/03/2024 của Sở Công Thương

tỉnh Điện Biên triển khai triển khai nội dung thực hiện Dự án cấp điện nông thôn

từ lưới điện quốc gia tỉnh Điên Biên năm 2024, trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức làm việc với Sở Công Thương tỉnh Điện Biên

như sau:

1. Nội dung:

Làm việc với Sở Công thương tỉnh Điện Biên, UBND huyện Mường Ảng và

các phòng, ban, đơn vị có liên quan về triển khai kế hoạch thực hiện đầu tư xây

dựng công trình cấp điện năm 2024, thuộc dự án cấp điện nông thôn từ lưới điện

quốc gia tỉnh Điện Biên giai đoạn 2014-2020 trên địa bàn xã Chiềng Đông, Phình

Sáng, huyện Tuần Giáo và xã Xuân Lao, huyện Mường Ảng.

2. Thành phần

2.1. Đại diện Sở Công thương tỉnh Điện Biên:

- Đồng chí Vũ Hồng Sơn – Giám đốc Sở;

- Đồng chí Nguyễn Cao Thế - Trưởng phòng KHTC Sở Công thương;

- Đồng chí: Phùng Mạnh Hùng - PGĐ Ban QLDA chuyên ngành Công Thương;

- Đồng chí Nguyễn Thế Mạnh – Cán bộ Ban QLDA chuyên ngành Công Thương;

2.2. Kính mời Đại diện UBND huyện Mường Ảng:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Mường Ảng;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế & Hạ tầng; Phòng Tài

nguyên & Môi trường; Ban QLDA & PTQĐ huyện; Hạt Kiểm lâm huyện;

- Chủ tịch UBND xã Xuân Lao.

2.3. Về phía UBND huyện Tuần Giáo:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế & Hạ tầng; Phòng Tài

nguyên & Môi trường; Ban QLDA & PTQĐ huyện; Hạt Kiểm lâm huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam các xã

Chiềng Đông, Phình Sáng; Trưởng bản Hua Nạ, Hua Chăn xã Chiềng Đông và Mý

Làng B xã Phình Sáng (Đề nghị UBND xã mời giúp).

2

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 9 giờ 00 phút ngày 29/03/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3A – Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao phòng Kinh tế & Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị các tài liệu cho buổi làm việc.

- Giao Văn phòng HĐND & UBND huyện chuẩn bị các điều kiện tổ chức cuộc

họp đảm bảo thời gian.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự

đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2024-03-27T14:53:07+0700

		2024-03-27T15:00:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2024-03-27T15:00:59+0700